

## Pöytäkirja

### **Aalto-yliopiston Sähköinsinöörikilta ry:n hallituksen kokous SIKH29/2021**

**Aika:** tiistaina 26.10.2021, kello 17.00

**Paikka:** Maarintie 8, 02150 Espoo

#### **Läsnäolijat:**

Puheenjohtaja Johannes Ora

Rahastonhoitaja Santeri Huhtala

Sihteeri Salla Lyytikäinen

Fuksitoimikunnan puheenjohtaja Toni Ojala (poistui kohdassa 8)

Fuksitoimikunnan puheenjohtajan adjutantti Toni Lyttinen

ISOvastaava Heidi Mäkitalo

Opintomestari Simo Hakanummi

Hovimestari Eveliina Ahonen

Hovineuvos Melisa Dönmez

Teknologiamestari Oskari Ponkala

Ulkomestari Oliver Hiekkamies

Yrityssuhdemestari Otto Julkunen

#### **Poissa:**

Hyvinvointimestari Sauli Norja

#### **Muut:**

Henry Gustafsson

#### **1. Kokouksen avaaminen**

Puheenjohtaja avasi kokouksen kello 17.04.

#### **2. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen**

Kokouskutsu oli lähetetty ajoissa ja hallituksen jäsenistä oli paikalla 12/13. Todettiin kokous laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

### 3. Kokouksen työjärjestyksen hyväksyminen

Esityslista hyväksyttiin kokouksen työjärjestykseksi sellaisenaan.

### 4. Ilmoitusasiat

Killalla on uusi puheenjohtaja Mikko Suhonen.

Vaalikokousrumba on alkanut. Paljon on hakijoita.

Hovinarrista on tullut uusi juttu.

### 5. Edellisten kokousten pöytäkirjat

Hyväksyttiin pöytäkirja SIKH28/21.

### 6. Toimikunnat ja tulevat tapahtumat

**Puheenjohtaja:** Vaalikokous oli ja puheenjohtajaksi valittiin Mikko Suhonen.

Kiltalounas oli, nyt voidaan dekaanin mukaan jakaa 24/7 kulkuja vapaasti kaikille kiltalaisille.

**Rahteer:** Sihteeri: Ensimmäinen vaalikokous oli.

Rahastonhoitaja: Raha-anomuksia makseltu ja excelin kanssa painittu ja kotipaikkakuntia kerätty.

**FTMK:** FTMK virkistäytyi sunnuntaina. FTMK:n kanssa kokoustettu FJS:stä tänään aikaisemmin, valmistelut alkoivat nyt toden teolla. Kokouksessa puhuttiin myös lakkitilauksista. Nämä tulevat kiltojen/ainejärjestöjen tehtäväksi järjestää ja mahdollisesti hallituksen apu kelpaa tässä. Fuksien tutustumiset lähtivät rullaamaan. Tällä viikolla päästään ryhmäytymään entistä enemmän FTMK:n kanssa Jämerän Jäljen merkeissä.

ISOvastaava: Perjantaina on ISOsauna ja kv-ISOsitsit.

**HVTMK:** 10.11. miekkailun lajikokeilu! Huomenna 19 kiltalaista menee katsomaan Fyysikkospeksiä! Ilari on todennäköisesti tänään hankkimassa viime kokouksessa päätetyt asiat kiltahuoneelle.

**OPTMK:** Maisterisauna on pidetty, meni ihan hyvin, vaikka improa tulikin. Hyvä määrä kokemustietoa ensivuodelle periyttäväksi. Pitääpi vähän käydä lounaalla Opis-ehdokkaiden kanssa. Kiltalounas tuli ja meni, sekä Simo, että Johannes saapuivat myöhässä paikalle. Aiheena olivat väärin asetetut kulkuluvat. Assaroinnin laatu ja haasteet. Etäopetuksen muodot ja toteutukset. OPN kokous oli, en ollut paikalla, mutta pöytäkirja sanoo seuraavaa: Halloped-haku alkaisi tulevaisuudessa aikaisemmin ja sulkeutuu vasta Marraskuun lopussa.

**OTMK:** Suunniteltu TUASIK-sitsejä eteenpäin ja autettiin SIK100-seminaarin jatkojen järkkäämisessä. Apu-ie sitsit meni hyvin.

**TTMK:** Azuren kanssa ongelmia. Pitää kysyä Tech-supportilta lupaa laittaa killan luottokortti tilitietoihin.

**UTMK:** Hankittu 25 lippua Ilves-Tappara -jääkiekko-otteluun 4.12.

Kv-fuksitapahtumaa varten. Maanantaina oli tapaaminen koulun kanssa tammikuun orientaatiosta sekä KvTMK:n kanssa. 16.11. suunnitteilla Sitsit in English. Perjantaina Kv-ISO -sitsit. Viikonloppuna edustamaan kiltaa Sätkyn vuosijuhlille.

**YTMK:** Kotimaan Pitkän merkittävä haaste on selätetty ja matkaan lähdetään ensi viikolla. Vielä on kuitenkin paljon tekemistä ja toimikunnalla on kova kiire KP:n ja Sähköpäivien takia. Yritysbrunssin käytännön asioista sovittiin tarkemmin ASn ja Inkubion vastaavien kanssa. Tapahtuma julkaistaan kohta ja ilmo tehdään sikin ilmokoneella. Osallistujia tulee 60 per kilta.

## **7. Hallintoasiat**

Hyväksyttiin liitteen 7.1 mukaiset jäsenhakemukset.

Aalto-yliopiston Arkkitehtikillan vuosijuhliin valittiin edustamaan Heidi Mäkitalo ja Oliver Hiekkamies.

Aalto-yliopiston Informaatioverkostojen vuosijuhliin valittiin edustamaan Oskari Ponkala ja Simo Hakanummi.

## **8. Talousasiat**

Hyväksyttiin liitteen 8.1 mukaiset laskut ja raha-anomukset.

## **9. Muut esille tulevat asiat**

Keskusteltiin uusista hyvistä käytännöistä esimerkiksi Täffällä on joka kuukausi kiltakokous, jossa keskustellaan ja näytetään mitä killassa tapahtuu.

Sovittiin, että Melisa ja Eveliina ovat airueet TPJ:ssa.

## **10. Seuraava kokous**

Seuraava kokous pidetään tiistaina 2.11.2021 klo 17.00.

## **11. Kokouksen päättäminen**

Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 18.17.

Pöytäkirjan vakuudeksi

---

Johannes Ora  
Puheenjohtaja

---

Salla Lytykäinen  
Sihteeri